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ANNEXE 2 - BILAN AU 31 DECEMBRE 2020

Commune de Veyrier

Actif
Patrimoine financier

Disponibilités et placements a court terme
Créances

Actifs de régularisation

Marchandises, fournitures et travaux en cours
Placements financiers

Immobilisations corporelles PF

Patrimoine administratif

Immobilisations corporelles du PA
Immobilisations incorporelles
Participations, capital social
Subventions d'investissements

Passif
Capitaux de tiers

Engagements courants

Passifs de régularisation

Provisions a court terme
Engagements financiers a long terme
Provisions a long terme

Engagements envers les financements spéciaux et des fonds de

Capital propre

Financements spéciaux, engagements (+) et avances (-)

Fonds enregistrés comme capital propre
Excédent/découvert du bilan

ler janvier
2020

137'903'998.65
46'001'237.96

7'596'825.86
12'504'520.75
1'489'152.60
1'437.40
942'627.50
23'466'673.85

91'902'760.69

76'897'186.99
551'116.10
12'876'027.60
1'578'430.00

137'903'998.65
36'716'427.80

3'705'983.55
308'968.45
3'043'935.50
28'000'000.00
270'000.00
1'387'540.30

101'187'570.85
453'292.25

272'513.88
100'461'764.72

31 décembre
2020

138'526'373.99

48'801'561.88

10'673'620.29
12'962'617.82
790'078.22
990.55
772'405.00
23'601'850.00

89'724'812.11

74'202'599.51
609'985.00
12'876'027.60
2'036'200.00

138'526'373.99

35'947'423.28

2'191'922.54
919'616.00
1'422'310.44
30'000'000.00
50'817.00
1'362'757.30

102'578'950.71
453'299.65

272'513.88
101'853'137.18



